

NÁZEV:

Volnočasový areál Oldřichovice

POPIS:

Záměna podlahy v SO 01 z cihelné na betonovou s uzavíracím nátěrem. Na požadavek objednatele bude nová podlaha provedena bez soklu.

K záměně podlahy se přistupuje z důvodu omezení spar ve vztahu k budoucímu provozu objektu. Původní navržená cihelná dlažba má nejednotný povrch (kombinace kusových prvků s cementovými sparami) a při absenci plošné hydroizolace by rychle degradovala. Návrh změny vzešel z budoucího provozu objektu.

VCP

Dorovnání podkladu
Provedení separační vrstvy z PE fólie
Provedení betonové armované mazaniny
Provedení uzavíracího nátěru

MNP

Vypuštění dodávky a montáže cihelné podlahy.

CENA:

VCP	Základy a zvláštní zakládání	5 309 Kč
	Podlahy a podlahové konstrukce	89 320 Kč
	Isolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky	5 875 Kč
	Podlahy z dlaždic a obklady	3 437 Kč
	Nátěry	42 141 Kč
	Dokončovací práce inženýrských staveb	1 463 Kč
	MEZISOUČET	147 545 Kč
MNP	Podlahy a podlahové konstrukce	-147 743 Kč
	MEZISOUČET	-147 743 Kč
	CENA CELKEM	cena bez DPH -198 Kč

TERMÍN:

VYJÁDRĚNÍ TDI:

ÚDAJE O ZPRACOVÁNÍ:

Zpracovatel: Ing. Tomáš Vít

Podpis:



ÚDAJE O SCHVÁLENÍ:

Objednatel:

Zhotovitel:

	Obec Oldřichovice	SMO a.s.
Schválil:	S předloženým rozsahem Změnového listu a cenou souhlasím. OBEC 763 61 OLDŘICHOVICE <i>Barbora</i>	S předloženým rozsahem Změnového listu a cenou souhlasím. SMO a.s. Zlínská 172 765 02 Otrokovice 32 IČ: 42330839
Datum:		

PŘÍLOHA:

Položkový rozpočet zhotovitele

PŘÍSTŘEŠEK - STAVBA

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
69	632939141R00	Pokládka podlahy cihelné tl.do 80 na maltu tl.30 mm 4,975*6,5+6,475*4,945+9,95*4,475+5,225*4,475	m2	-132,26450	560,00	-147 743,32
71	59610009R	Cihla plná CP 29x14x6,5 cm P 15 (4,975*6,5+6,475*4,945+9,95*4,475+5,225*4,475)/(0,065*0,29)/1000 ztratné 5% : 0,05*7016,68435/1000	1000 ks	132,26450 -7,36752 7,01668 0,35083	10 000,00	-74 068,12 -73 675,20

Celkem						-147 743,32
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

PŘÍSTŘEŠEK - STAVBA

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				5 309,12
13	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm (101,103,104,105,111) 0,04*(29,75+36,22+7,37+76,37+16,20)	m3	6,63640	800,00	5 309,12
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce		6,63640		89 320,35
RTS/16	631571002R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, tř. I (101,103,104,105,111) (29,75+36,22+7,37+76,37+16,20)*0,02*1,1	m3	3,65002	1 083,00	3 879,97
67	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 165,91*0,1	m3	16,59100	3 200,00	53 091,20
68	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm (3,03*165,91/1000)*1,1	t	0,55298	26 000,00	14 377,43
RTS/16	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm (101,103,104,105,111) (29,75+36,22+7,37+76,37+16,20)*0,1	m3	16,59100	986,00	16 358,73
RTS/16	631317205R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, železobeton dilataování potěru 3*5,35	m	16,05000	100,50	1 613,03
Díl:	713	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky		16,05000		5 874,97
RTS/16	713191100RT9	Položení separační fólie (101,103,104,105,111) (29,75+36,22+7,37+76,37+16,20)*1,05	m2	174,20550	31,00	5 400,37
RTS/16	713191100RT9	Položení separační fólie vytažení nad podlahu (((30,55+7,2)*2)-(2,49*5-6,27*2-3,3-1,0)+(0,3*2*9))*0,15*1,05	m2	174,20550 13,43318	31,00	416,43
95	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	58,16799	1,00	58,17
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				3 436,92
RTS/16	771111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem dilataování potěru 3*5,35	m	16,05000	42,40	680,52
RTS/16	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem 771475014R00: 68,91	m	16,05000 68,91000	40,00	2 756,40
Díl:	783	Nátěry		68,91000		42 141,14
RTS/16	777615114R00	Nátěry podlah betonových 1x (101,103,104,105,111) 29,75+36,22+7,37+76,37+16,20	m2	165,91000	254,00	42 141,14
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb		165,91000		1 462,54
RTS/16	931961112R00	Vložky do dilatačních spár, miner. plst obvodová dilatace (5,35*6+5,7*2+2,985*2+20,865*2+0,6+1,85+1,25+0,6+0,6+1,2+1,4)*0,1 odpočet vrat: (2,49*5+6,27*2+3,3+1,0)*0,1 ostění vrat: (0,3*2*9)*0,1	m2	7,48100 9,87000 -2,92900 0,54000	195,50	1 462,54

Celkem

147 545,03